深圳文交所艺术品资产托管授权委托书（企业适用）

法定代表人证明书

兹证明 先生/女士（证件号码： ），现任我单位

职务，为法定代表人。

特此证明。

企业（签章）：

签发日期： 年 月 日 有效期限至 年 月 日

法定授权委托证明书

授权企业（全称）：

兹委托 先生/女士（证件号码： ）为受托经办人，,现任我单位 职

务，办理我企业艺术品资产在深圳文化产权交易所托管申请事项。

受托经办人的权限（请根据对受托经办人的具体授权，勾选下列权限 ）：

1、□ 提交申请材料，缴纳相关费用；

2、□ 领取深圳文化产权交易所的相关文书；

3、□ 修改我企业自备文件的错误；

4、□ 修改有关表格的填写错误；

5、□ 签署艺术品资产托管服务协议；

6、其他权限： 。

指定或者委托的有效期限：自 年 月 日至 年 月 日

对于受托经办人在上述权限范围内从事的行为，本委托人均予以认可，并愿意为

其代理行为承担所有的法律责任。

法定代表人（签名）：

受托经办人（签名）：

企业（签章）：

年 月 日

深圳文交所艺术品资产托管授权委托书（个人适用）

艺术品资产托管授权委托书（个人适用）

授权方：

兹委托 先生/女士（证件号码： ）,为我的受托经办人，

办理本人艺术品资产在深圳文化产权交易所托管申请事项。

受托经办人的权限（请根据对受托经办人的具体授权，勾选下列权限 ）：

1、□ 提交申请材料，缴纳相关费用；

2、□ 领取深圳文化产权交易所的相关文书；

3、□ 修改我企业自备文件的错误；

4、□ 修改有关表格的填写错误；

5、□ 签署深圳文化产权交易所艺术金融中心艺术品资产托管服务协议；

6、□ 办理拟托管资产入库；

7、其他权限： 。

指定或者委托的有效期限：自 年 月 日至 年 月 日

对于受托经办人在上述权限范围内从事的行为，本委托人均予以认可，并愿意为

其代理行为承担所有的法律责任。

授权方（签名按手印）：

受托经办人（签名按手印）：

年 月 日